[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Шаумяновского
сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 ноября 2015 года                         № 29                        х. Шаумяновский

О возложении обязанностей
контрактного управляющего
В соответствии с федеральным законом от 05 .04. 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации Шаумяновского сельского поселения от 31.12.2013г. №108 «О создании Единой комиссии Администрации Шаумяновского сельского поселения, осуществляющей  функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 24  Устава муниципального образования «Шаумяновское  сельское поселение»:

1. Возложить обязанности контрактного управляющего на заведующего сектором экономики и финансов Череватенко А.Н.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шаумяновского сельского поселения                           С.Л. Аванесян
Распоряжение вносит:

- сектор экономики и финансов